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[Foged.] 
at bedømme alle de relevante forhold, for- 
inden man med rimelighed kan tiltræde en 
ekspropriation. 

Finansministeren (Henry Grünbaum): Det 
er naturligvis rigtigt, at en lov bør undgå 
uklarheder, naturligvis, og jeg forstår på 
det ærede medlem hr. Axel Kristensen, at 
der findes uklarheder. Jeg er også bekendt 
med den opfattelse, som det ærede medlem 
har med hensyn til bestemmelsen vedrø- 
rende de 40.000 kr., og jeg synes, det er 
fornuftigt og rigtigt, at man tager dette 
spørgsmål' op i udvalget og ser at finde en 
løsning. Hvad enten man mener, bestem- 
melsen skal virke på den ene eller den anden 
måde, skal den i hvert fald være klar, 
så borgerne og administrationen nøjagtigt 
ved, hvad der menes med den. Det er vi 
helt enige om. , I 

Det ærede medlem hr. Axel Kristensen 
sagde også, at han håbede på, at vi kunne 
få klaret de ting, om hvilke der er uklarhed; 
det var sådan en almindelig bemærkning, 
og det vil jeg gerne tilslutte mig. Hvis der 
er opstået uklarheder 홢 og dette være 
også sagt til det ærede medlem hr. Foged 
홢 hvis der er uklarheder i det hele taget i 
lovgivningen, så bør de naturligvis udryd- 
des. Men jeg kan ikke på stående fod tage 
stilling til de eksempler, som det ærede 
medlem hr. Foged her gav, og må altså 
bede om, at vi kan få lejlighed til at drøfte 
dette nærmere i udvalget. Jeg vil natur- 
ligvis straks i ministeriet, undersøge det 
konkrete indhold i det, der her er fremført 
af det ærede medlem hr. Foged, med hen- 
blik på, om det virkelig er så dårligt som 
tiævdet og om mulighederne for ',at få det 
rettet, hvis det er sådan. 
I 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslagets overgang til anden behandling 
;edtoges uden afstemning. " - I I I  . I I 

Ordføreren for forslagsstillerne (Axel Kri- 
stensen): Jeg foreslår, at lovforslaget hen- 
vises til et udvalg på 17 medlemmer. 

Uden forhandling eller afstemning 
vedtoges dette forslag. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg angåen- 
de forslag til lov om licitation m. v. 

Valgt blev: Niels, Mørk, Ove Hansen, 
Poul Hansen (Grenå), Aage Hauskov, Hans 
Lund, Viola Nørløv, Axel Ivan Pedersen, 
Orla Pedersen, Guldberg, Alfred Bøgh, Sæt- 
kjær, Kristen Østergaag-d, Poul Schliiter, Ninn- 
Hansen, Adolph Sørensen, Axel Sørensen og 
Arne Larsen. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg angåen- I 
de forslag til lov om oprettelse af en central-, 
institution for forsorgscentret for Fyn m. v. 

Valgt blev: Kaj Rasmussen, Albertsen, 
Dupont, Boye Hansen, Horn, Grete Hækkerup, 
Evald Kristensen, Hans Pihl, Peter Larsen, 
Alfred Bøgh, P. E. Eril,-,sen, Ejner Kristen- 
sen, Ohr. R. Christensen, Knud Bro, Gott- 
schalck-Hansen, Else-Merete Ross/og Gunhild 
Due. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til -et udvalg angåen- 
de forslag til lov om ændring i lov om forsør- 
gelse af militære invalider og sådannes efter- 
ladte i de sønderjyske landsdele. (Opregule- 
ring af for sørg eiserne). 

Valgt blev: Andreas Hansen, Bladt, Poul 
Dalsager, Ditlevsen, Boye Hansen, Grete 
Hækkerup, Lund Jensen, Helge Nielsen, 
Johan Philipsen, Søren Andersen, Holger ' 
Hansen, Skov Thulesen, Mads Eg Damgaard, 
Langkilde, Poul Schlüter, Grethe Philip og 
Chr. Madsen. 


